
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Várzea Grande

Coordenação de Recursos Humanos

DESPACHO Nº 71/2022 - VGD-CRH/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT

EDITAL Nº 39/2022EDITAL Nº 39/2022

LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDASLISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTACONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Gabinete da Direção do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, 
CAMPUS VÁRZEA GRANDE, no uso de suas atribuições; 

RESOLVE:

1. Publicar a lista dos candidatos que tiveram sua inscrição deferida pós período de recurso para a vaga de 
estágio do Tecnologia da Informação;Tecnologia da Informação;

2. Publicar o dia e horários das entrevistas para os respectivos candidatos da área: 

VAGA: Tecnologia da Informação

Local da entrevista: IFMT - Campus Várzea Grande Avenida Tiradentes (Lot Jd Manaíra), nº 1300 - Petrópolis - CEP
78144-424 – Sala de Reunião

CANDIDATOCANDIDATO INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
DATA /HR ENTREVISTADATA /HR ENTREVISTA

Carlos Eduardo da Silva costa Deferida
26/10 - 14:00 às 14:15

Daniel Cruz Deferida 26/10 - 14:20 às 14:35

Delfio Alexandre Choi Deferida 26/10 - 14:40 às 14:55

Jaqueline de Moraes Landim Deferida 26/10 - 15:00 às 15:15

João Pedro Deferida 26/10 - 15:20 às 15:35
Julia Alencar Paes De Arruda Deferida 26/10 - 15:40 às 15:55

Marcello Rodrigues De Moraes Filho Deferida
26/10 - 16:00 às 16:15

Mateus da Silva Gonçalves Deferida 26/10 - 16:20 às 16:35

Matheus Ricardo Padilha Vieira Deferida
26/10 - 16:40 às 16:55

Matheus Vinícius De Souza
Nascimento

Deferida
26/10 - 17:00 às 17:15

Rafael dos anjos amorim Deferida 26/10 - 17:20 às 17:35

Robson Hugueney Guia da Gloria Deferida
27/10 - 8:00 às 8:15

Rodrigo Pena Rodrigues Deferida 27/10 - 8:20 às 8:35

Vinicius José Ferreira da Silva Deferida
27/10 - 8:40 às 8:55

3. O candidato que não se apresentar à entrevista será desclassificado do processo seletivo.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

4. Qualquer dúvida entrar em contato pelo email  gabinete.vgd@ifmt.edu.br ou através do telefone 65-
36918048.

Várzea Grande MT, 24 de outubro de 2022.

Nádia Corinne G. Negrini
Siape 2395502

Chefe de Gabinete

Documento assinado eletronicamente por:

Nadia Corinne Gasparotto NegriniNadia Corinne Gasparotto Negrini, COORDENADOR - FG0001 - VGD-GABCOORDENADOR - FG0001 - VGD-GAB, em 24/10/2022 15:11:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

430298
45c06c7acf


	Documento assinado eletronicamente por:

